SZKOLA PODSTAWOWANR 2

ul. Plac Sportowy 1
76-100 SLAWNO

tel. 597 597 111

TABELANR 1
Szczegolowy zakres zmian wartoéci grup rodzajowych srodkow trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych aktywéw na
poczatek roku obrotowego, zwigkszenia i zmniejszenia i stan na konie roku obrotowego-2024
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Wartosci
niematerialne i
prawne 26.416,38 15.467,00 0 0 15.467,00 0 0 0 41.883,38
1.1. Wartosci
niematerialne i
prawne —
umarzane
stopniowo 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.2. Wartosci
niematerialne i
prawne —
umarzane
jednorazowo 26.416,38 15.467,00 0 0 15.467,00 0 0 0 41.883,38
2. Razem $rodki
trwale 5.705.232,54 0 0 1.664,78 1.664,78 0 0 0 5.706.897,32
2.1.Grunty (gr.0
KST) 323.809,69 0 0 1.664,78 1.664,78 0 0 325.474,47




2.1.1. Grunty
stanowiace
wlasnosé jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmictom

2.2 _Budynki,
lokale i obiekty
inzynierii ladowej i
wodnej (gr. 1-2
KST)

5.258.983,38

5.258.983,38

2.3.Urzadzenia
techniczne i
maszyny (gr.3-6
KST)

50.000,00

50.000,00

2.4.Srodki
transportu (gr.7
KST)

2.5.1nne $rodki
trwate (gr.8 KST)

72.439,47

72.439,47

3. Pozostale
srodki trwale
(konto 013)

1.072.855,00

182.642,32

182.642,32

112.777,57

112.777,57

1.142.719,75

4. Zbiory
biblioteczne
(kanto 014)

154.183,60

61.870,62

58,00

61.928,62

46.355,34

46.355,34

169.756,88

5.Dobra kultury
(konto 016)




6. Srodki trwale
w budowie (konto
080)

7. Zaliczki na
srodki trwale w
budowie
Razem
wyszczegdlnione
skladniki
aktywow
(1+2+3+4+5+6+7
):

6.958.687,52

259.979,94

1.722,78

261.702,72

159.132,91

159.132,91

7.061.257,33

Stawno,2025.04.25

Sporzadzit:

GEOWNY KSIEGOWY
GA BLAHY

mgr JA

Zatwierdzit:

dr Aneter Swigtek




